gedruckt am: 12.01.2018

S-Nr Name

706 Alkov

574 Appel

863 Ausfelder
878 Bach

851 Bach

503 Behr

601 Behr

575 Berner
568 Bock

589 Bohnke
879 Breu

502 Breu

852 Breu

580 Breu

514 Buchenberg
856 Darcis

495 Darcis

839 Darcis

590 Dennerlein
859 Eiglsperger
877 Eiglsperger
842 Eiglsperger
707 Eschbaumer

Vorname

Peter

Fritz
Klaus
Hannelore
Hannelore
Quentin
Quentin

Klaus-Dieter

Siegmund
Detlev
Hermann
Hermann
Hermann
Hermann
Andreas
Marco
Marco
Marco
Karl
Simon
Simon
Simon
Rudolf

GauMeisterschaften 2018
/SG - Startzeiten nach A -Z

Pass-Nr

41500608
41613235
41621559
41607246
41607246
41625076
41625076
41610303
41610318
41602855
41612415
41612415
41612415
41612415
41625042
41623263
41623263
41623263
41623946
41624303
41624303
41624303
41613636

Kat

2.11.76
1.11.70
B.21.10
5.31.60
5.10.16
1.10.20
1.20.20
1.11.72
1.11.72
1.11.78
5.31.60
1.10.18
5.10.16
1.11.74
1.10.40
5.20.10
1.10.10
5.10.10
1.11.76
5.31.40
5.31.40
5.10.40
2.11.76

Disziplin

Luftpistole aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
BSSB Kombi
Armbrust nat.
Armbrust 10m
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust nat.
Luftgewehr
Armbrust 10m
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr
Armbrust 30 m
Luftgewehr
Armbrust 10m
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust 30 m
Armbrust nat.
Armbrust 10m
Luftpistole aufgelegt

Klasse

Senioren IV m76
Senioren | m70
Herren |

Herren IV
Herren IV
Schuler m
Schiler m
Senioren [l m72
Senioren [l m72
Senioren V. m78
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Senioren lll m74
Junioren I m
Herren |

Herren |

Herren |
Senioren IV m76
Junioren I m
Junioren I m
Junioren I m
Senioren IV m76

Sportanlage

FSG Ingolstadt
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Brunnenreuth
Unsernherrn
Unsernherrn
Kleinmehring
Kleinmehring
Kleinmehring
Unsernherrn
Reichertshofen
Brunnenreuth
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Brunnenreuth
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Brunnenreuth
FSG Ingolstadt

Datum

20.01

18

04.02.18

14.01
14.01

18
18

03.02.18

13.01
21.01

18
18

04.02.18
04.02.18
04.02.18

14.01
28.01

18
18

03.02.18
04.02.18

13.01
13.01
14.01

18
18
18

03.02.18
04.02.18

13.01
14.01

18
18

03.02.18

20.01

18

Uhr Stand
13:00 10
13:30 13
14:00 1
10:30 2
12:.30 2
15:00
15:45 13
13:30 2
13:30 6
11:30 2
10:30 2
12.00 6
12:30 1
11:30 5
09:30 17
11:00 3
1000 6
1045 2
11:30 9
14:00 3
12:.30 3
09:00 3
11:30 10

1von 10



gedruckt am: 12.01.2018

S-Nr Name

709 Fischill
581 Fischill
860 Graf

874 Graf

874 Graf

783 Gruber
810 Gruber
817 Gruber
864 Gruber
808 Gruber
768 Gruber
697 Heinemann
571 Heubusch
624 Heubusch
586 Heubusch
499 Hofmann
848 Hofmann
572 Hofmann
853 Huber
868 Huber
621 Huber
628 Huber
635 Huber
694 Huber
846 Huber
583 Huber
866 Humbold
843 Humbold

Vorname

Klaus
Klaus
Eduard
Eduard
Eduard
Heinz
Heinz
Heinz
Heinz
Heinz
Heinz
Luke
Ingrid
Stefan
Stefan
Thomas
Thomas
Thomas
Horst
Horst
Horst
Horst
Horst
Horst
Horst
Leopold
Lea

Lea

Pass-Nr

41623758
41623758
41610109
41610109
41610109
41622106
41622106
41622106
41622106
41622106
41622106
41623637
41623760
41623759
41623759
41619371
41619371
41619371
41625554
41625554
41625554
41625554
41625554
41625554
41625554
41602854
41606243
41606243

Kat

2.11.78
1.11.78
5.20.50
5.31.50
5.10.14
2.53.16
2.58.16
2.59.16
B.21.10
2.55.16
2.40.16
2.10.42
1.11.73
1.30.16
1.11.74
1.10.14
5.10.14
1.11.70
5.20.14
5.31.50
1.30.14
1.40.14
1.80.14
2.10.14
5.10.14
1.11.76
5.31.40
5.10.40

Disziplin

Luftpistole aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust 30 m
Armbrust nat.
Armbrust 10m
GK-Pistole 9mm
GK-Revolver 44 mag
GK-Pistole 45 ACP
BSSB Kombi
GK-Revolver 357 mag
KK-Sportpistole
Luftpistole
Luftgewehr aufgelegt
Zimmerstutzen
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr
Armbrust 10m
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust 30 m
Armbrust nat.
Zimmerstutzen

KK 3x20

KK Liegend
Luftpistole

Armbrust 10m
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust nat.
Armbrust 10m

Klasse

Senioren V. m78
Senioren V. m78
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren IV
Herren IV
Herren |

Herren IV
Herren IV
Junioren Il m
Senioren Il w73
Herren IV

Senioren lll m74

Herren Il
Herren Il
Senioren | m70
Herren llI
Herren Il
Herren llI
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il

Senioren IV m76

Junioren I m
Junioren I m

Sportanlage

FSG Ingolstadt
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Brunnenreuth
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
FSG Ingolstadt
Unsernherrn
Reichertshofen
Kleinmehring
FSG Ingolstadt
Kleinmehring
Reichertshofen
Brunnenreuth
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
FSG Ingolstadt
Gaimersheim
Reichertshofen
Brunnenreuth
Brunnenreuth
Kleinmehring
Unsernherrn
Brunnenreuth

Datum

20.01.18
04.02.18
13.01.18
14.01.18
03.02.18
13.01.18
13.01.18
14.01.18
14.01.18
20.01.18
21.01.18
28.01.18
04.02.18
20.01.18
04.02.18
28.01.18
03.02.18
04.02.18
13.01.18
14.01.18
20.01.18
27.01.18
28.01.18
03.02.18
03.02.18
04.02.18
14.01.18
03.02.18

Uhr

11:30
11:30
08:00
09:30
14:15
13:00
17:00
11:30
14:00
16:00
11:30
12:00
13:30
11:00
11:30
09:00
12:30
13:30
08:00
09:30
11:00
12:00
14:15
10:30
14:15
11:30
11:30
10:45

Stand
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gedruckt am: 12.01.2018

S-Nr Name

784 Humbold

811 Humbold

818 Humbold

865 Humbold

809 Humbold

695 Humbold

710 Johann

710 Johann

711 Johann

584 Johann

766 Kammerl

507 Kapfhammer
872 Keller

496 Keller

498 Kessel

511 Kirschenbauer
508 Kirschenbauer
605 Kirschenbauer
873 Kurz

573 Kurz

602 Lachermeier
840 Leibig

577 Lindauer

767 Lorenz

857 Lukas

870 Lukas

622 Lukas

705 Lukas

Vorname

Rainer
Rainer
Rainer
Rainer
Rainer
Rainer
Erika

Erika

Karl-Friedrich
Karl-Friedrich

Daniel
Maximilian
Gunther
Gunther
Carima
Alexander
Katharina
Katharina
Anton
Anton
Fabio
Martin
Fritz
Alexander
Albert
Albert
Albert
Albert

Pass-Nr

41604442
41604442
41604442
41604442
41604442
41604442
41613249
41613249
41613250
41613250
41624754
41623638
41614369
41614369
41621492
41622747
41623639
41623639
41802827
41802827
41624345
41616377
41610380
41624753
41610385
41610385
41610385
41610385

Kat

2.53.14
2.58.14
2.59.14
B.21.10
2.55.14
2.10.14
2.11.75
1.11.75
2.11.76
1.11.76
2.40.10
1.10.30
5.31.10
1.10.10
1.10.11
1.10.42
1.10.31
1.20.31
5.31.14
1.11.70
1.20.20
5.10.10
1.11.74
2.40.10
5.20.50
5.31.60
1.30.14
2.11.70

Disziplin

GK-Pistole 9mm
GK-Revolver 44 mag
GK-Pistole 45 ACP
BSSB Kombi
GK-Revolver 357 mag
Luftpistole

Luftpistole aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
Luftpistole aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
KK-Sportpistole
Luftgewehr

Armbrust nat.
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Armbrust nat.
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr 3-Stellung
Armbrust 10m
Luftgewehr aufgelegt
KK-Sportpistole
Armbrust 30 m
Armbrust nat.
Zimmerstutzen
Luftpistole aufgelegt

Klasse

Herren llI
Herren Il
Herren Il
Herren |

Herren Il
Herren Il
Senioren lll w75
Senioren Il w75

Senioren IV m76
Senioren IV m76

Herren |
Jugend m
Herren |
Herren |
Damen |
Junioren Il m
Jugend w
Jugend w
Herren llI
Senioren | m70
Schuler m
Herren |

Senioren Il m74

Herren |
Herren |
Herren Il
Herren Il
Senioren | m70

Sportanlage

Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
FSG Ingolstadt
Brunnenreuth
FSG Ingolstadt
Kleinmehring
FSG Ingolstadt
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Gaimersheim
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Kleinmehring
Unsernherrn
Brunnenreuth
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
FSG Ingolstadt
FSG Ingolstadt

Datum

13.01
13.01
14.01
14.01
20.01

18
18
18
18
18

03.02.18

20.01

18

04.02.18

20.01

18

04.02.18

21.01
13.01
14.01
14.01
27.01
13.01
13.01
21.01
14.01

18
18
18
18
18
18
18
18
18

04.02.18

21.01

18

03.02.18
04.02.18

21.01
13.01
14.01
20.01
20.01

18
18
18
18
18

Uhr

13:00
16:00
11:30
14:00
16:00
12:00
11:30
10:30
13:00
11:30
16:30
12:30
11:30
14:30
14:00
09:30
12:30
14:15
12:30
13:30
15:45
10:45
11:30
14:00
14:00
09:30
09:00
13:00

Stand
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gedruckt am: 12.01.2018

S-Nr Name

636 Lukas
696 Lukas
569 Lukas
623 Meier
500 Meier
504 Mohle
587 Motzet
869 Mdller
629 Muller
637 Mduller
847 Mdller
854 Mdller
880 Muller

507 Nachlinger
604 Nachlinger

786 Oberheid
588 Picha
708 Riedel
578 Riedel
871 Rieder
855 Sawicz
497 Sawicz
867 Sawicz
841 Sawicz
849 Schiel’l
509 Schmidl
509 Schmidl
606 Schmidl

Vorname

Albert
Albert
Albert
Josef
Josef
Manfred
Karl
Raphael
Raphael
Raphael
Raphael
Reinhold
Reinhold
Florian
Florian
Mario
Stanislaw
Wilfried
Wilfried
Melanie
Michael
Michael
Michael
Michael
Franz
Michael
Tobias
Tobias

Pass-Nr

41610385
41610385
41610385
41610040
41610040
41624721
41610395
41610397
41610397
41610397
41610397
41200046
41200046
41624722
41624722
41624251
41610405
41618562
41618562
41619441
41622847
41622847
41622847
41622847
41606253
41624481
41624482
41624482

Kat

1.80.14
2.10.14
1.11.70
1.30.14
1.10.14
1.10.20
1.11.76
5.31.14
1.40.14
1.80.14
5.10.14
5.20.14
5.31.14
1.10.20
1.20.20
2.53.10
1.11.74
2.11.78
1.11.78
5.31.10
5.20.10
1.10.10
5.31.10
5.10.10
5.10.14
1.10.30
1.10.30
1.20.30

Disziplin

KK Liegend
Luftpistole
Luftgewehr aufgelegt
Zimmerstutzen
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust nat.

KK 3x20

KK Liegend
Armbrust 10m
Armbrust 30 m
Armbrust nat.
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
GK-Pistole 9mm
Luftgewehr aufgelegt
Luftpistole aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust nat.
Armbrust 30 m
Luftgewehr
Armbrust nat.
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung

Klasse

Herren 1l
Herren 1l

Senioren | m70

Herren 1l
Herren Il
Schiler m

Senioren IV m76

Herren Il
Herren llI
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Schiler m
Schiler m
Herren |

Senioren lll m74
Senioren V m78
Senioren V m78

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il
Jugend m
Jugend m
Jugend m

Sportanlage

Reichertshofen
Brunnenreuth
Kleinmehring
FSG Ingolstadt
Reichertshofen
Unsernherrn
Kleinmehring
Unsernherrn
Gaimersheim
Reichertshofen
Brunnenreuth
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Kleinmehring
FSG Ingolstadt
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Brunnenreuth
Brunnenreuth
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn

Datum

28.01

18

03.02.18
04.02.18

20.01
28.01
13.01

18
18
18

04.02.18

14.01
27.01
28.01

18
18
18

03.02.18

13.01
14.01
13.01
21.01
13.01

18
18
18
18
18

04.02.18

20.01

18

04.02.18

14.01
13.01
14.01
14.01

18
18
18
18

03.02.18
03.02.18

13.01
13.01
21.01

18
18
18

Uhr

14:15
10:30
13:30
10:00
10:30
15:00
11:30
09:30
14:00
14:15
14:15
11:00
10:30
15:00
15:00
09:00
11:30
13:00
11:30
11:30
14:00
10:00
12:30
10:45
14:15
12:30
12:30
13:30

Stand
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gedruckt am: 12.01.2018

S-Nr Name

575 Schmidt
850 Schreiner
585 Sixl

582 Sixl

512 Stanglmeier
861 Stéhrmann
875 Stdéhrmann
844 Stéhrmann
785 Walter

693 Walter

513 Wasylevitz
579 Weil}

858 Wintermayr
876 Wintermayr
630 Wintermayr
501 Wintermayr
576 Wintermayr
505 Winsch
603 Wunsch

Vorname

Georg
Maximilian
Horst
Otto
Luis
Bernd
Bernd
Bernd
Birgit
Birgit
Patrick
Konrad
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Felix
Felix

Pass-Nr

41623688
41602036
41610448
41610449
41624422
30601823
30601823
30601823
41624591
41624591
41623757
41610474
41204607
41204607
41204607
41204607
41204607
41625459
41625459

Kat

1.11.72
5.10.14
1.11.78
1.11.76
1.10.42
5.20.10
5.31.10
5.10.12
2.53.10
2.10.13
1.10.42
1.11.74
5.20.14
5.31.14
1.40.14
1.10.14
1.11.70
1.10.20
1.20.20

Disziplin

Luftgewehr aufgelegt
Armbrust 10m
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr
Armbrust 30 m
Armbrust nat.
Armbrust 10m
GK-Pistole 9mm
Luftpistole
Luftgewehr
Luftgewehr aufgelegt
Armbrust 30 m
Armbrust nat.

KK 3x20

Luftgewehr
Luftgewehr aufgelegt
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung

Klasse

Senioren |l m72
Herren Il
Senioren V. m78
Senioren IV m76
Junioren Il m
Herren |

Herren |

Herren |

Herren |

Damen Il
Junioren Il m
Senioren Il m74
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Senioren | m70
Schiler m
Schuler m

Sportanlage

Kleinmehring
Brunnenreuth
Kleinmehring
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Brunnenreuth
Unsernherrn
FSG Ingolstadt
Unsernherrn
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Gaimersheim
Reichertshofen
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn

Datum

04.02.18
03.02.18
04.02.18
04.02.18

13.01
13.01
14.01

18
18
18

03.02.18

13.01
20.01
13.01

18
18
18

04.02.18

13.01
14.01
27.01
28.01

18
18
18
18

04.02.18

13.01
21.01

18
18

Uhr Stand
13:30 4
12.30 6
11:30 3
10:30 17
09:30 22
08:00 3
11:30 5
09:00 2
11:.00 2
09:30 4
11:00 10
11:30 6
11:.00 2
12:.30 4
14:00 1
09:00 12
13:30 12
15:00 17
15:45 10
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